РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2017 г. № 627

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
Костомукшского городского округа, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1., частью 1
статьи 19.5., статьей 19.7. Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях на территории
муниципального образования «Костомукшский городской округ»
при осуществлении муниципального земельного контроля

 В соответствии с частью 7 статьи 28.3. Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, пунктом ж) части 3 статьи 7.4. Закона
Республики Карелия от 15 мая 2008 года № 1191-ЗРК «Об административных
правонарушениях», Администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Костомукшского
городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1., частью 1
статьи 19.5., статьей 19.7. Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях на территории муниципального образования «Костомукшский
городской округ» при осуществлении муниципального земельного контроля
(приложение № 1).

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши»
и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления
Костомукшского городского округа Республики Карелия (http://www.kostomuksha-
city.ru/).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Костомукшского городского округа от 01 ноября 2016 года № 813 «Об утверждении
Перечня должностных лиц Администрации Костомукшского городского округа,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных частью 1 статьи 19.5. КоАП РФ на территории Костомукшского
городского округа при осуществлении муниципального земельного контроля.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Костомукшского городского округа                                         С.Н.
Новгородов

Рассылка: Дело - 1 экз., УГиЗ - 3 экз., Межмуниципальный отдел УФСГРКиК по РК (г. Костомукша, ул.
Пионерская, д. 6) – 1 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru)

Исп. П.Н. Вачевских, тел + 7 911 660 86 26

Приложение № 1
к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации Костомукшского городского округа,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1., частью 1 статьи 19.5.,

статьей 19.7. Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях на территории муниципального образования «Костомукшский

городской округ» при осуществлении муниципального земельного контроля

Должностное лицо Администрации
Костомукшского городского округа,

уполномоченное составлять
протоколы об административных

правонарушениях

Административные правонарушения, о
совершении которых должностное лицо

Администрации Костомукшского
городского округа уполномочено

составлять протоколы об
административных правонарушениях

1.

Вачевских Павел Николаевич,
начальник Управления
градостроительства и

землепользования Администрации
Костомукшского городского округа

часть 1 статьи 19.4 КоАП РФ
статья 19.4.1. КоАП РФ

часть 1 статьи 19.5. КоАП РФ
статья 19.7. КоАП РФ

2.

Елисеев Александр Анатольевич,
главный специалист Управления

градостроительства и
землепользования Администрации
Костомукшского городского округа

часть 1 статьи 19.4 КоАП РФ
статья 19.4.1. КоАП РФ

часть 1 статьи 19.5. КоАП РФ
статья 19.7. КоАП РФ